Директору МБОУ «2 Кюлетская СОШ имени
                  Н.А. Алексеева» Васильевой Марие Павловне
                                                                                                  от _________________________________
_______________________________________
______________________________________
                                                                                  (ФИО родителей, законных представителей)
                                                                                            проживающих по адресу:________________
______________________________________
______________________________________
Тел.________________________________

Заявление

Прошу принять в ____ класс вверенной Вам школы
1. Ф.И.О. ученика ________________________________________________________________
1. Родился в ________ году в ____________  месяце_________   числа ____________
1. Основание: свидетельство о рождении №___________  от _________.
1. Место жительства поступающего:_________________________________________________
______________________________________________________________________________
1. Место регистрации поступающего ________________________________________________
______________________________________________________________________________
1. Домашний телефон:_____________________________________________________________
1. Гражданство:__________________________________________________________________
1. Посещал ли ДОУ и какое:________________________________________________________
С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми учреждением, с правилами внутреннего распорядка для обучающихся ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять.
\даю согласие МБОУ «2 Кюлетская СОШ имени Н.А. Алексеева» на  обработку моих персональных данных и персональные данные моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
На основании п.6 ст. 14, п.1ч.3 ст. 44 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273 Фз «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка изучение якутского языка как родного языка и литературы чтения на родном якутском языке.

«_______» _________________20____года
_________________                ________________________________
       Подпись                                          Расшифровка

Заявление №____
Дата приема заявления ______________________